přístup do místa plnění, a to dle možností a pokynů objednatele. 

V. Cena a platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za řádné a včasné provedení předmětu 
plnění (specifikovaného v článcích II. a III. této smlouvy) částku ve výši 414 400,- Kč 
(slovy čtyřistačtrnáct tisíc čtyři sta korun českých) bez DPH a 12%ní sazbu DPH ve výši 
10 800,- Kč (slovy deset tisíc osm set korun českých), a dále 21%ní sazbu DPH ve výši 
68 124,- Kč (slovy šedesátosmtisíc stodvacetčtyři koruny české), celkem tedy včetně 
DPH částku ve výši 493 324,- Kč (slovy čtyřistadevadesátři tisíc třistadvacetčtyři koruny 
české), a to na základě faktury (daňového dokladu) vystavené po provedeném plnění. 
Jednotlivé cenové položky a celková cena za akci jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy 
s názvem Položkový rozpočet. 

2. Dohodnutá cena je cenou smluvní, stanovená dle zaručeně úplného rozpočtu